
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Pesaro e Urbino 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - 974300 - Fax 974000 - E-mail: comune.sassofeltrio@provincia.ps.it 

 

 
 
 
Determinazione n. 73 del 31/08/2015 
Oggetto: Assegnazione di n. 1 alloggio di edilizia residenziale pubblica in via Angelo Battelli  
     29 int. 1.  
      
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

  Vista la nota dell’E.R.A.P. MARCHE, prot. n. 28329 del 10/08/2015, con la quale è stata 
comunicata la disponibilità, dell’alloggio in oggetto; 
   Vista la scheda allegata alla suddetta nota nella quale risulta che l’alloggio ha una superficie di 
mq 44,48; 
   Vista la graduatoria definitiva per l’assegnazione degli alloggi di E.R.P. approvata con propria 
determina n. 69 del 4/8/2015; 
   Accertata la permanenza in capo a Spacagna Ugo, primo in graduatoria, dei requisiti prescritti; 
    Vista la L.R. 36/2005; 
    Vista la deliberazione G.R. n. 492 del 7/4/2008; 
    Visto il regolamento comunale inerente i criteri e modalità di assegnazione degli alloggi di 
E.R.P.,con specifico riferimento all’art. 22 (procedure di assegnazione – scelta dell’alloggio – limiti 
dimensionali);  
     Visto il D.Leg.vo 267/2000; 
   

DETERMINA 
 

1) di assegnare l’alloggio disponibile, in via Angelo Battelli 29 int. 1, al sig. Spacagna Ugo nato 
a Rimini il 18/10/1987; 

2) di trasmettere copia del presente atto, unitamente alla documentazione richiesta, all’E.R.A.P.  
MARCHE Presidio di Pesaro e Urbino. 

 
 

 
                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMM.VO                    

                                                                                                           Ciucci dott. Bruno   


